高速、大吞吐量、最大可靠性和重复精度、低成本是电池生产过程所需
具备的特性。Festo 提供各种有竞争力的产品，您一定能找到满足您需
求的合适元件。
电池生产自动化解决方案
2
您生产高性能电池。
您需要高效的生产设置。
我们可以提供适用的自动化解决方案。

Festo 设计工具 3D 是一款三维产品配置程序，用于生成 Festo 产品特定的 CAD 组合。
该配置程序能让您更轻松、更可靠、更快速地搜索合适的附件。
您随后可用创建的单一订货号来订购模块，可完全预装配好或所有单个元件包装在
一个盒子里。
您的物料清单可以大大缩短，大大简化了下游的过程，如产品订货、订单领料和
装配。
所有订购选项适用于下列国家/地区：奥地利、比利时、中国、瑞士、捷克、德国、
丹麦、西班牙、爱沙尼亚、芬兰、法国、英国、希腊、匈牙利、爱尔兰、意大利、
荷兰、挪威、波兰、葡萄牙、俄罗斯、瑞典、斯洛文尼亚、斯洛伐克、土耳其、南非。
工具通过以下方式获取：
• 登录我们的网站 www.festo.com/FDT-3D，从上述国家和地区中选择。
接近开关，用于 T 型槽
非接触式接近开关
SMT-8M-A
非接触式接近开关
SMT-10M、SMT-10G
接近开关
SMT-8-SL, SMT-8G
位置变送器
SDAS-MHS
电接口，连接类型 电缆，带插头电缆 电缆，带插头电缆 电缆，带插头电缆，插头 电缆，带插头电缆
电接口，连接技术 M12x1，A 编码，符合
EN 61076-2-101，M8x1，
A 编码，符合 EN 61076-2-104，
开放式末端
M8x1，M12，电缆，带插头
的电缆，开放式末端，2 针，
3 针， 3 芯，可旋转螺纹，卡环
M8x1，A 编码，符合
EN 61076-2-104，开放式末端
M8x1，A 编码，符合
EN 61076-2-104，开放式末端
电接口 1，
占用的针/芯
2, 3, 4 2, 3 3 4
工作电压范围（直流） 5 ... 30 V 5 … 30 V 10 ... 30 V 10 ... 30 V
开关元件功能 常闭触点，常闭触点或常开触
点，可切换，常开触点
常开触点 常开触点 接近开关模式：常闭或常开
触点，可切换
开关输出 NPN、PNP、PNP/NPN 可切换、
非接触式，2 芯
NPN、PNP、非接触式、2 芯 NPN、PNP 接近开关模式：2xPNP 或
2xNPN，可调
说明 • 测量原理：磁阻式
• 短型
• 派生型符合欧盟防爆指令
(ATEX)
• 可从上方插入槽内，与气缸
型材齐平
• LED 开关状态显示
• LED 工作余量显示
• 电缆长度 0.1 ... 30 m
• 对铜、锌、镍有限制的标准
产品
• 测量原理：磁阻式
• 夹紧于 C 型槽，从上方或端部
插入槽内
• LED 开关状态显示
• 电缆长度 0.3、2.5 m
• 对铜、锌、镍有限制的标准
产品
• 测量原理：磁阻式
• SMT-8G：适用于抓手感测
• SMT-8-SL：由于长导轨和直
接插入传感器而坚固
• 派生型适用于拖链和机器人
• 可从上方或端部插入
• LED 开关状态显示
• 电缆长度 0.3、2.5、5 m
• 机构设计非常紧凑，使该